których dostawa lub świadczenie będzie prowadzić do jego powstania, oraz wskazując ich 
wartość bez kwoty podatku. Brak takowej informacji oznaczać będzie, iż wybór oferty NIE 
BĘDZIE prowadzić do powstania u zamawiającego obowiązku podatkowego. 

IX.  Wadium  

1. Zamawiający wymaga od Wykonawcy wniesienia wadium w wysokości 18 000,00 zł 

(słownie: osiemnaście tysięcy złotych 00/100). 
2. Wadium może zostać wniesione w pieniądzu, w postaci przelewu na rachunek bankowy 

Zamawiającego, o którym mowa w pkt 4 poniżej. 
3. Wadium musi zostać wniesione przed upływem terminu składania ofert. 
4. Wadium powinno zostać wniesione w formie przelewu na rachunek Zamawiającego,